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Caractéristiques techniques 

 

Modèle AMO-30K 

Type de fibre G657A2 

Longueur de fibre (m) 500 / 1000 / 2000 

Type connecteur SC/APC 

Return loss (dB) > 50dB 

Perte typique (dB) ≤ 0,20 

Réserve fibre nue (m) 5 

Longueur pigtail (m) Fibre gainée : 1,60 

Gainage pigtail (mm) 2 

Pigtail de remplacement Pigtail 2 mm jaune G657A2 SC/APC 5m (Ref :0612567) 

Zone de love Fibre nue / Pigtail 2 mm 

Matériau PVC 

Poids（g） 200 - 350 

Dimension（mm） 190 x 160 x 50 

Mini valise rigide en PVC       Facile à réparer       Cassette de lovage 3M 

Capacité de 500 à 2000 m      Ultra légère & compacte       Fibre monomode G.657A2  

 

 

Rangement aisé des pigtails 

 

 

Casette de soudure 3M pour 

remplacer un connecteur 



 

 


